
SENBON Nóż Kuchenny 440A - Zestaw 4 Szt.
z Uchwytami z Drewna Oliwnego
Indeks: 720702 Producent: SENBON

Cena: 452.52 zł

Opis

SENBON 440A papier do pakowania prezentów ze stali
nierdzewnej 4 szt. składany nóż kuchenny ostry nóż do
obierania chleba nóż do chleba naturalny uchwyt oliwek
przenośny nóż szefa kuchni
Producent: SENBON

1: 4-częściowy zestaw, składany przenośny nóż kuchenny, nóż do owoców, odpowiedni na kemping, grill,
wędkarstwo... zajęcia na świeżym powietrzu, dotyczy również małych noży kuchennych do gotowania w domu
2: stal nierdzewna 440A, bardzo ostre ręczne szlifowanie, powierzchnia została wykonana w obróbce ciągnienia drutu
3: z naturalnym uchwytem noża z drewna oliwnego, profesjonalne ręczne polerowanie i polerowanie ręczne, piękna
tekstura, dobre uczucie, bardzo trwałe
4; Odpowiednia długość jest wygodna do złożenia i przenoszenia, i może zaspokoić potrzeby codziennej kuchni
5: 4-częściowy zestaw zapakowany na prezent. Pozwól, aby zajęcia na świeżym powietrzu nie stały się już Twoim
obciążeniem. To nasz piękny, wygodny i praktyczny starannie zaprojektowany składany nóż kuchenny. Nóż użytkowy,
jest również bardzo kreatywnym prezentem!

kolor: oliwkowy
waga opakowania przedmiotu: 1.31 kilograms
producent: SENBON
waga przedmiotu: 600 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0788470253590, 788470253590
zalecane węzły przeglądania: 20853744031
punkt znaku wypunktowania: 1: 4-częściowy zestaw, składany przenośny nóż kuchenny, nóż do owoców,
odpowiedni na kemping, grill, wędkarstwo... zajęcia na świeżym powietrzu, dotyczy również małych noży kuchennych
do gotowania w domu, 2: stal nierdzewna 440A, bardzo ostre ręczne szlifowanie, powierzchnia została wykonana w
obróbce ciągnienia drutu, 3: z naturalnym uchwytem noża z drewna oliwnego, profesjonalne ręczne polerowanie i
polerowanie ręczne, piękna tekstura, dobre uczucie, bardzo trwałe, 4; Odpowiednia długość jest wygodna do złożenia i
przenoszenia, i może zaspokoić potrzeby codziennej kuchni, 5: 4-częściowy zestaw zapakowany na prezent. Pozwól,
aby zajęcia na świeżym powietrzu nie stały się już Twoim obciążeniem. To nasz piękny, wygodny i praktyczny
starannie zaprojektowany składany nóż kuchenny. Nóż użytkowy, jest również bardzo kreatywnym prezentem!
Opis produktu: Ostrze: 4-częściowy zestaw owinięty na prezent, stal nierdzewna 440A, bardzo ostre ręczne
szlifowanie, uchwyt: z uchwytem noża z naturalnego drewna oliwnego, profesjonalne ręczne szlifowanie i szlifowanie
ręczne, piękna tekstura, dobre uczucie, bardzo trwałe Zastosowanie: Nadaje się na kemping, grill, wędkarstwo, ...
zajęcia na świeżym powietrzu, również do małych noży kuchennych do gotowania w domu
marka: SENBON
długość przedmiotu: 26 centimeters



Kolor oliwkowy

Waga opakowania 1.31 kg

Producent SENBON

Waga produktu 600 g

Długość noża 26 cm

nazwa przedmiotu: SENBON 440A papier do pakowania prezentów ze stali nierdzewnej 4 szt. składany nóż
kuchenny ostry nóż do obierania chleba nóż do chleba naturalny uchwyt oliwek przenośny nóż szefa kuchni
rodzaj konstrukcji: Polerowanie
data uruchomienia strony produktu: 2022-04-26T22:24:41.223Z

Parametry

Zdjęcia
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